
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 68 имени А.И. Макаренко города 

Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 18.04.2025 г. № /£3£  -ОД

О проведении Недели психологии

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 18.04.2025 Г. №1553/01-1407 
«О проведении недели психологии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в МБОУ СОШ 68 с 21 по 25 апреля 2025 года Неделю 
психологии.

2. Утвердить План проведения Недели психологии (приложение).
3. Назначить ответственной за организацию и проведение Недели психологии 

педагога-психолога Пудовкину С.А.


